



در این شماره می خوانید:

## سه سال و ۴ مدیر ۱۸ سال و یک مدیر

\*وضعیت هسته ای کشور در دوران حسن روحانی\*

\*کمبود آرد دامداران ماسالی را به درد سر انداخت\*

\*شعبه اصلی تأمین اجتماعی در ماسال راه اندازی می شود!\*

### کمبود آرد دامداران ماسالی را به درد سر انداخت

کاهش سهمیه آرد شهرستان ماسال در ماه اخیر از حدود ۱۲۰۰۰ گونی به ۸۵۵۷ گونی ۴۰ کیلویی منجر به ایجاد مشکلاتی در تهیه مایحتاج دامداران ماسال و شاندرمن شد. شهردوست خانی که ادعا می کند بیلاق نشین است و ساعت ۱۲ ظهر دوشنبه در محل توزیع آرد دامداران شاندرمن با خبرنگار ماسال نیوز گفتگو می کرد می گوید متأسفانه ما از صبح منتظر خرید آرد هستیم ولی آرد ۲۵ هزار تومانی که مصرف ماست وجود ندارد. ما در بیلاق نانوايي نداریم که نان بخیریم به ناچار باید آرد بخیریم.

پاشایی هم دیگر دامداری است که می گوید ما ده هزار تومان کرایه داده ایم و از بیلاق صبح زود برای خرید آرد آمدیم ولی متأسفانه به جایی نرسیده ایم.

خسارزاد دیگر دامداری است که ساکن بیلاق خسارزاد می باشد می گوید آردی که ما می خریم تا برسانیم به بیلاق ۵۰ هزار تومان برای ما تمام می شود. ولی مشکل این است که آردی وجود ندارد که ما بخیریم. طهمورث بینایی و کیوان خسارزادی از دیگر افرادی هستند که گفتند ما با وجود این مشکل نمی توانیم به دامداری ادامه دهیم.

خسارزادی با اشاره به خانمی که سرپرست خانوار است می گوید ما مرد هستیم و می توانیم به هر شکل با تهیه بولی آرد ۴۵ هزار تومانی بخیریم ولی این خانم چگونه می تواند این آرد را بخرد. خانم مورد نظر نیز در گفتگو با ماسال نیوز گفت من سه روز است که هر روز پیاده به شاندرمن می آیم ولی متأسفانه وضعیت به این صورت است و نتوانسته ام آرد مورد نیاز بچه ها را برای بردن به بیلاق تهیه کنم.

شاعری از دیگر دامدارانی است که در جمع حاضر است و می گوید ما در کوهستان بصورت فصلی ساکن هستیم و تنها برای ضرورت به شهر می آییم. متأسفانه ما برای رفع مایحتاج به شهر آمده ایم و نمی توانیم آرد مصرف خوراکی خودمان را تهیه نماییم.

سید جعفر صفوی مسئول توزیع آرد دامداران ماسال به خبرنگار ماسال نیوز گفت: سهمیه آرد دامداران ماسال در ماه جاری ۱۱۰۰ گونی ۴۰ کیلویی بوده است که متأسفانه از این میزان نیز تنها ۸۰۰ گونی به ما رسیده است که جوابگوی مراجعه کنندگان و دامداران نیست. وی می گوید حدود یک ماه است که ما با کمبود آرد مواجه هستیم و از مسئولین می خواهیم این مشکل را مرتفع کنند. وی همچنین گفت کمبود آرد باعث شده است خود من هم که دامدار هستیم برای مصرف سگ های گله از نان فانتزی که بیش تر از ۴۵ هزار تومان قیمت دارد استفاده کنم. طبق برآوردهایی که نتیجه تحقیق خبرنگار ماسال نیوز است سهمیه آرد شهرستان ماسال از ۱۲۰۰۰ گونی ۴۰ کیلویی به ۸۵۵۷ گونی در ماه اخیر کاهش پیدا کرده است که منجر به بروز مشکلات عدیده برای دامداران و بیلاق و جنگل نشینان در تهیه آرد و نان مورد نیازشان شده است. شایان ذکر است که این آرد باید در بین حدود ۹۵ نانوايي و تمامی دامداران بیلاق نشین و جنگل نشینان شهرستان برای مدت یک ماه توزیع شود.

### توقیف ۵۰۵ وسیله نقلیه طی دو ماه و دستگیری ۴ سارق در ماسال

سرهنگ پاسدار رحیم مهدی زاده، فرمانده انتظامی ماسال از توقیف ۵۰۵ وسیله نقلیه در طی فرودین و اردیبهشت ماه سال جاری در راستای انضباط ترافیکی و برخورد با موتورسواران و رانندگان متخلف در شهرستان خبر داد. فرماندهی انتظامی ماسال همچنین از دستگیری ۴ سارق ساختمان های در حال احداث در طی اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت خبر داد.

## اخبار ماسال و شاندرمن

### همه به نظر شورای نگهبان تمکین کنند

حجت الاسلام سید هادی موسوی، امام جمعه ماسال در خطبه های نماز جمعه، ضمن تشکر از زحمات هیأت های نظارت و اجرایی و شورای نگهبان در بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات گفت: همه افراد باید به آنچه شورای نگهبان و هیأت های نظارت و اجرایی انتخابات اعلام کرده است تمکین کنند و نظر مجریان قانون را بپذیرند.

خطیب جمعه ماسال خطاب به افراد رد صلاحیت شده گفت: کسانی که رد صلاحیت شده اند احساس نکنند دنیا تمام شده است بلکه شما می توانید در عرصه های دیگر به مردم خدمت کنی.

### پیاده روی خانوادگی در ماسال و شاندرمن

همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان برگزار شد. این همایش پیاده روی در صبح روز جمعه سوم خرداد ماه و در دو مسیر سینما شادی تا چهار راه نیروگاه و گلزار شهدای شاندرمن تا نیروگاه و به همت سپاه ناحیه ماسال و حوزه بسیج شاندرمن برگزار شد.

### برگزاری اردوی آموزشی امدادگران هلال احمر گیلان در ماسال

محمدحسن یزدان پناهی مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان گفت: ۵۰ نفر از جوانان امدادگر با حضور در مناطق روستایی ماسال، آموخته های امدادی خود را به صورت تئوری و عملی باز آموزی کردند.

یزدانپناهی افزود: توانمندسازی نیروها و ایجاد روحیه نشاط امدادگران از مهمترین هدف این اردوی آموزشی است.

### مقام سوم تیم شطرنج شاندرمن در گیلان

رئیس هیأت شطرنج گیلان از کسب مقام سومی تیم شطرنج آرین شاندرمن در رقابت های شطرنج لیگ برتر گیلان خبر داد.

نفرات این تیم عبارت بودند از: استادان فیده شاهین ساده و حسین آریانزاد، سعید عابدیان، رامین شهبور، حسین بابایی و آذین وکیل پور با سرپرستی داود وکیل پور.

این مسابقات با حضور ۱۳ تیم و در ۱۲ دور به روش دوره ای و متمرکز از آبان ماه سال ۹۱ تا اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲ برگزار شده بود.

### شعبه اصلی تأمین اجتماعی در ماسال راه اندازی می شود

مدیرکل تأمین اجتماعی استان گیلان از راه اندازی شعبه های تأمین اجتماعی در شهرستان های ماسال کوچصفهان و سیاهکل در آینده نزدیک خبر داد.

جمیل حق پرست، افزود: این شعبه ها با هدف افزایش رضایتمندی و پاسخگویی بهتر به شرکای اجتماعی در مسیر کارآمدی و مشتری مداری به عنوان آرمان های سازمان تأمین اجتماعی و تسهیل دسترسی خدمات و تعهدات و به دنبال پیگیری های مکرر مدیران و مسئولان اداره کل تأمین اجتماعی گیلان و برخی مقامات استانی از سوی هیأت مدیره سازمان راه اندازی می شود.

### فعالیت ستاد حمایت از قالیباف در گیلان و ماسال آغاز شد

با حکم مسعود اسلامی رئیس ستاد مردمی محمدباقر قالیباف، «صفر شکرگزار» به عنوان رئیس ستاد حمایت از قالیباف در گیلان انتخاب شد. شکرگزار شهردار سابق شهر رشت بود و اکنون عضو هیئت علمی دانشگاه گیلان است.

همچنین بر اساس اخبار موقت رسیده به ماسال نیوز، صادق شیرزاد به عنوان مسئول ستاد انتخاباتی و خانم فریبا عباسی، خبرنگار روزنامه معین به عنوان مسئول ستاد بانوان محمدباقر قالیباف در ماسال انتخاب شده اند.

### آغاز به کار رسمی ستاد مردمی دکتر جلیلی در ماسال و شاندرمن

با برگزاری اولین جلسه هماهنگی فعالان و حامیان مردمی دکتر جلیلی، با حضور حدود ۳۰ نفر از جوانان حامی وی، ستاد مردمی دکتر سعید جلیلی در شهرستان ماسال به صورت رسمی آغاز به کار کرد. شایان ذکر است که ستاد مردمی حمایت از دکتر جلیلی در شاندرمن با توزیع بروشورهای تبلیغاتی تولید شده توسط نیروهای خودجوش مردمی در شاندرمن بطور گسترده ای در حال فعالیت می باشد.

### طه صفوی: دانشگاه آزاد از هیچ نامزدی حمایت نمی کند

رئیس دانشگاه آزاد واحد ماسال با اشاره برگزاری انتخابات شورای اسلامی و ریاست جمهوری در ماه جاری گفت: حضور قشر دانشگاهی نیز در این عرصه سهم عمده ای در شرکت حداکثری برگزاری انتخابات دارد اما دانشگاهیان حق حمایت از هیچ کاندیدی را ندارند.

# اخبار ماسال، استان، ایران

## با بداخلاق‌های انتخاباتی بر خورد قاطع می‌کنیم

طهماسب روستا، رئیس دادگستری و رئیس ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی شهرستان ماسال صبح چهارشنبه، در نشست خبری که در ساختمان دادگستری شهرستان انجام شد، خرید و فروش رأی، تقلب و تزویر در جمع آوری رأی، تهدید یا تطمیع در انتخابات، رأی دادن با شناسنامه جعلی و با چند بار رأی دادن با یک شناسنامه، رأی دادن با شناسنامه دیگران و توصیه به رأی دادن در صندوق‌های رأی را از جمله مصادیق تخلفات انتخاباتی عنوان کرد.

در ادامه این نشست خبری احسان وحیدی، دادستان شهرستان ماسال گفت: قانون برای جناح خاصی نیست و همه باید به قانون تمکین کنند و اگر در گذشته شاهد تمکین برخی افراد در برابر قانون بودیم با وقایع ۸۸ روبرو نمی‌شدیم. وی ادامه داد: در برقراری امنیت انتخابات و صیانت از آرای مردم از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنیم و با تمام قدرت و در اسرع وقت با بد اخلاق‌های انتخاباتی و جرائم با جدیت تمام برخورد قانونی خواهیم کرد.

## دست فرصت‌طلبان را از کارخانه چوکا قطع می‌کنیم

«وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به سوء مدیریت در گذشته کارخانه چوکا گفت: دست فرصت‌طلبان را از کارخانه چوکا قطع می‌کنیم. اسد... عباسی در جلسه پیگیری توسعه کارخانه چوکا اظهار کرد: بخشی از کارخانه چوکا متعلق به صندوق بازنشستگی کشور و تامین اجتماعی است. وی گیلان را دارای جنگل‌های ملی و بین‌المللی خواند و افزود: وضعیت جنگل‌های این استان در اکوسیستم منطقه تاثیرگذار بوده و تاسیس کارخانه چوکا در مدیریت بهره‌برداری از جنگل بسیار مهم است.

وزیر کار با اشاره به سوءمدیریت کارخانه چوکا در سال‌های گذشته، اذعان کرد: اکنون وارث شرایط گذشته در کارخانه چوکا هستیم و ساماندهی آن در دست اقدام است. وی با تأکید بر اینکه دست فرصت‌طلبان را از کارخانه چوکا قطع می‌کنیم، افزود: مسئولان تلاش می‌کنند کارخانه چوکا به نقطه مطلوب برسد. عباسی نیاز سالانه چوب کشور برای تامین کاغذ داخلی را ۵ میلیون تن اعلام کرد و گفت: عدم تدبیر برای شرکت‌های سلولزی موجب نابودی آنها می‌شود.

## دوره آموزشی اعضای هیات‌های اجرایی غرب گیلان برگزار شد

«همایش آموزشی اعضای هیات‌های اجرایی یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری غرب گیلان (ماسال، رضوانشهر، آستارا و تالش) در سالن اجتماعات نبی اکرم(ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد آستارا برگزار شد.

## اولین مناظره تلویزیونی ریاست جمهوری امروز برگزار می‌شود

«عصر امروز جمعه برابر با ۱۰ خرداد ماه، نخستین مناظره تلویزیونی مشترک بین ۸ نامزد یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری راس ساعت ۱۶ از شبکه اول سیما پخش خواهد شد. این مناظره تلویزیونی در همان روز جمعه ۱۰ خرداد ساعت ۲۱ از شبکه چهارم سیما پخش خواهد شد. اما دومین مناظره تلویزیونی کاندیداهای یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری روز چهارشنبه ۱۵ خرداد ماه ساعت ۱۶ از شبکه اول سیما پخش خواهد شد. این مناظره نیز در همان روز چهارشنبه ساعت ۲۱ از شبکه چهار سیما تکرار خواهد شد.

سومین و آخرین مناظره تلویزیونی کاندیدها در روز جمعه ۱۷ خرداد ماه، پنج روز پیش از روز برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ساعت ۱۶ از شبکه اول سیما پخش خواهد شد.

تکرار این مناظره نیز در همان روز جمعه ۱۷ خرداد از شبکه چهار سیما به روی آنتن خواهد رفت.

## ۱۲ خرداد؛ آخرین مهلت اعلام نامزدهای تأیید صلاحیت شده شور

سخنگوی هیات نظارت بر انتخابات شوراهای زمان پیش‌بینی شده برای اعلام اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده برای انتخابات شوراهای شهر و روستا را ۱۲ خرداد اعلام کرد. داود محمدی ادامه داد: براساس توافق انجام شده قرار است تا ۱۲ خرداد، یعنی ۵ روز مانده به زمان تبلیغات، اسامی کاندیدهای تأیید شده اعلام شود.

## پشت‌خیمه‌های دشمن هستیم نه در شعب اُبی طالب

سعید جلیلی در جمع اقشار مختلف مردم در مسجد امام حسن عسگری (ع) گفت: برخی می‌خواهند موفقیت ملت ایران را نادیده گرفته و ما را در شعب اُیطالب بدانند در حالی که مردم ایران در پشت خیمه‌های دشمن هستند و نباید برخی اشخاص با تحلیل‌های غلط، ظریفیت ملت ایران را اشتباه جلوه دهند. وی با اشاره به طرح تنش‌زدایی برخی افراد در مقابل غرب اظهار کرد: سؤال اساسی اینجاست که آیا ملت ایران تنش را ایجاد کرده است؟ اگر بخواهیم اینگونه تنش‌زدایی کنیم چه چیز از این مملکت باقی می‌ماند؟ در این شرایط آنچه به کار ملت ایران می‌آید تهدیدزدایی است.

## مرگ قاچاقچی عتیقه جات در درگیری با پلیس تالش

فردی به نام ن.م که قاچاقچی عتیقه‌های تالش بود، شب چهارشنبه (۸ خرداد ۹۲) با تیراندازی و تعقیب و گریز با پلیس کشته شد. مجرم با دیدن خود در حلقه محاصره پلیس، اقدام به تیراندازی می‌نماید و موفق می‌شود با خودروی خود فرار کند که مورد تعقیب پلیس قرار می‌گیرد و مأمورین نیروی انتظامی بالاخره موفق می‌شوند در حوالی منطقه سه راه اسلام به خلخال، مجدداً وی را متوقف نمایند. اما، درگیری مجدد مجرم فراری و تیراندازی نیروی انتظامی منجر به اصابت گلوله به وی و مرگ او شد.

## سفر انتخاباتی جلیلی به گیلان، زمان و مکان سخنرانی

سید مجتبی نعیمی رابط ستاد خبری جلیلی در گیلان، ضمن تأیید خبر حضور جلیلی در رشت، ساعت و مکان این برنامه را اعلام نمود. وی در این زمینه بیان داشت: مراسم سخنرانی جلیلی، فردا شنبه ۱۱ خرداد، ساعت ۴ عصر در مهدیه رشت برگزار می‌شود. نعیمی افزود: این سخنرانی جلیلی در مهدیه رشت تنها برنامه این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در گیلان می‌باشد.

## ریش بزی، دامن کوتاه و ... ممنوع!

مو باید رنگ طبیعی داشته باشد و از مدل‌های افراطی پرهیز شود. خط ریش‌ها نباید بیش از اندازه بلند باشند بلکه باید مرتب کوتاه شده باشند. ریش بزی، گوشواره و دیگر موارد مشابه غیر قابل پذیرش است. زنان نیز باید ظاهری آراسته و مناسب داشته باشند. لباس زنان نباید پشت باز یا بدون آستین، تنگ و بالای زانو باشد. اندازه لباس، دامن و شلوارک باید تا زانو باشد. مدل مو و آرایش باید تمیز، مرتب و بدور از مدل‌های افراطی و رنگ‌های غیرمتعارف باشد.

همچنین خالکوبی مجاز نیست و در صورت وجود باید پوشیده باشد.

بعضی از ضوابط دانشگاه آکسفورد - برداشتی از کتاب «پرئینان» محمد رضاخان

## ۳ سال و چهار مدیر / ۱۸ سال و یک مدیر!

چهارمین مدیر کل ارشاد گیلان در عرض سه سال به منصب مدیر کل ارشاد اسلامی گیلان منصوب گردید.

شاید این طول عمر یک مدیر کل در کشور را بتوان بعنوان رکوردی جدید ثبت نمود، اما بی‌شک در گیلان امری عادی محسوب می‌شود.

قبل از اسماعیل زاده، مدیر کل جدید، به ترتیب نیک رو، ایمانی و پورعیسی این سمت را برعهده داشته‌اند.

اما نکته جالب توجه این است که گاهی افراط در تغییر بجایی می‌رسد که یک اداره فرهنگی در سه سال چهار مسئول را بخود می‌بندد اما در همین شرایط تفریط باعث می‌شود که یک اداره فرهنگی دیگر قریب به ۱۸ سال بدون تغییر در مدیریت مانده و به زیست نباتی خود ادامه دهد. شاید رمز این ثبات مدیریت را بتوان در توان بالای هماهنگی برخی از این مسئولین با شرایط روز جستجو نمود.

## وضعیت هسته‌ای کشور در دوران حسن روحانی

یک روزی بود که اینها حاضر نبودند پنج عدد سانتیفریوز را تحمل کنند. مسئولین گفتگو و مذاکره‌ای با اروپا حاضر شده بودند بیست تا سانتیفریوز را نگه دارند، آنها گفته بودند نمیشود؛ گفته بودند پس لااقل پنج تا، گفته بودند نمیشود. اگر میگفتند یکی، باز هم میگفتند نمیشود! امروز سه هزار تا سانتیفریوز دارد کار میکند، مبالغ زیادی هم آماده‌ای کار گذاشته‌اند. میگویند در همین حد متوقف شوید. این هم یکی از ناکامی‌های آمریکاست

(رهبر انقلاب اسلامی: ۱۳/۱۰/۸۶)

در همین قضیه‌ی هسته‌ای، آن وقتی که ما با اینها همراهی کردیم و عقب‌نشینی کردیم - البته برای ما تجربه‌ای بود، اما این واقعیت است - اینها جلو آمدند؛ اینقدر جلو آمدند که من در همین حسینیه گفتم اگر بنا باشد که این روال از سوی آنها ادامه پیدا کند، من خودم وارد قضیه خواهم شد؛ و وارد قضیه شدم؛ ناچار شدیم؛ اینها کار ما نیست.

عقب‌نشینی‌ها آنها را گستاخ‌تر کرد، طلبکارتر کرد. یک روزی بود که مسئولین ما قانع بودند که اجازه بدهند ما ۲۵ سانتیفریوز در کشور داشته باشیم؛ آنها گفتند نمیشود! اینها قانع شدند که ۵ سانتیفریوز داشته باشیم؛ باز هم گفتند نمیشود! مسئولین ما قانع شدند که ۳ تا سانتیفریوز داشته باشیم؛ باز هم گفتند نمی‌شود! امروز گزارش را شنیدید، یازده هزار سانتیفریوز داریم! اگر ما آن عقب‌نشینی‌ها را، آن انعطاف‌ها را ادامه میدادیم، امروز از پیشرفت هسته‌ای هیچ خبری نبود

(رهبر انقلاب اسلامی ۱۳/۵/۱۳۹۱)

## رهبری یک رأی بیشتر ندارد / هیچ‌کس از رأی من مطلع نخواهد شد

«رهبری، یک رأی بیشتر ندارد. بنده حقیر مثل بقیه‌ی مردم، یک رأی دارم؛ این رأی هم تا وقتی که در صندوق انداخته نشود، هیچ‌کس از آن مطلع نخواهد بود. حالا ممکن است آن کسانی که صندوق دست آنها است، بعد باز کنند، خط این حقیر را بشناسند، بفهمند بنده به چه کسی رأی دادم؛ اما تا قبل از رأی دادن، کسی مطلع نخواهد شد. اینچنین نیست که کسی بیاورد نسبت بدهد که رهبری نظرش به فلان است، به بهمان نیست. اگر چنین نسبتی داده شد، این نسبت درست نیست.»

رهبری انقلاب ۹۲/۱/۱